cens , ut videbatur , exstructum , sed

gentis more ab omni plane supellectili

vacuum, sic ut ne sella quidem uUa aut

scamnum viseretur, extra ea, quae in

hypocausto parieti erant afhxa. Smo-

lentio VI Id. Sextiles Starisiam, ubi per

id tempus Moscoviae Dux versabatur,

quadringemorum passuum milHum iti-

nere perrexerunt. Haec arx ad Volgam

fluvium exstructa est, qui longissimo

tractu duobus et septuaginta ostiis in

mare Caspium decurrit, Moscovia leu-

cis centum distat -5. Mx passus mille
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processerant, cum Pristavus alter Sa-

lesainenus Volokorus ^" cum Jacobo

Eborestio, Polono interprete, et equi-

tum quindecim comitatu occurrit. Is,

ex equo descendens , P. Possevinum

Magni Ducis nomine salutavit , ab

eoque missum se dixit, ut quae ipsi

familiaeque ipsius necessaria essent,

prospiceret. Itaque utroque Pristavo

bene comitati Starisiam versus conten-

dunt, nunc majoribus, nunc minori-

bus itineribus, prout Moscis videbatur,

qui itinera ex libidine potius
,
quam

ratione ulia moderari consueverunt :

ubi via incidit aspera et diliicilis, gra-

dum accelerare, ubi aequa et planasunt

omnia, tardius quasi sedulo incedere,

nunquam, cum possint, vel noctu tec-

tum, vel in summis caloribus arboris

umbram subire, non itineris aut re-

quietis habere discriminata tempora

,

ubicumque libido incesserit, ibi subsi-
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stere,cibosque coquere,penulaque man-

tilis loco strata prandere
\
qua de re

cum P. Possevinus cum Pristavis con-

questus esset, postea ad hospitia di-

vertebant . Starisiam pervenerunt ad

XV Kal. Septembris,ac mille fere passus

ab urbe obviam liabuere Pristavos alios

tres cum trecentis equitibus Michaelem

Unokorum, Victorojum Strachorum et

Simonem Paphonocii filium ^^ aureis

vestibus
,
gemmis internitentibus , or-

natos. Hi, ubi ad currum, quo P.

Possevinus vehebatur, accesserunt, ex

equis descendentes, seorsum singuli

Patrem salutant, ac Michael quidem

primus, Antoni, inquit, (sic enim absque

aho verborum honore unumquemque

Mosci appeUant, cum tamen in nomi-

nando suo Principe innumerabiles titu-

los congerere soliti sint) Dei gratia

Magnus Hospodar, Czar (quae voces

Dominum et Imperatorem sonant)
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atque Magnus Dux Joannes Basilii,

(tum longum ordincni annectit titulo-

runi ipsius Principis, id quod Moscis,

ut ante dixi, quoties ipsum Principem

nominant solemne est,) totius Russiae,